[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.06.2015

 № 86-р

ст. Раздольная

О проведении мероприятий, посвященных Международному
дню борьбы с наркоманией и наркобизнесом

В целях организации досуга в летний период, физического воспитания и пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков в Раздольненском сельском поселении:
1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с наркоманией и наркобизнесом на территории Раздольненского сельского поселения (приложение № 1).

2. Рабочей группе по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с наркоманией и наркобизнесом на территории Раздольненского сельского поселения:

2.1. Утвердить план проведения мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с наркоманией и наркобизнесом на территории Раздольненского сельского поселения 26 мая 2015 года (приложение № 2).

2.2. Обеспечить организацию и проведение 26 июня 2015 года мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с наркоманией в соответствии с утвержденным планом

3. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека» Мизиной Л.Н. организовать тематическую выставку.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

25 июня 2015 года № 86-р

 «О проведении мероприятий, посвященных Международному
дню борьбы с наркоманией и наркобизнесом»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

И.М. Есина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 25 июня 2015 года № 86-р

СОСТАВ

рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с наркоманией и наркобизнесом на территории Раздольненского сельского поселения
	Еригин

Анатолий

Николаевич

	-глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Есина

Ирина

Михайловна

	-ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Глебова

Галина

Владимировна
	 - исполняющая обязанности директора муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры»

	Мизина

Людмила

Николаевна
	-директор муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека»

Ведущий специалист
общего отдела администрации
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

И.М. Есина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 25 июня 2015 года № 86-р

ПЛАН

проведения мероприятий, посвященных Международному дню

борьбы с наркоманией и наркобизнесом на территории

Раздольненского сельского поселения 26 мая 2015 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственный

	1
	Проведение акции «Нет спайсу!»
	12:00
	Площадь СДК
	Котовец И.В.

	2
	Проведение конкурса рисунка

	18:00
	Площадь СДК
	Котовец И.В.

	3
	 Тематическая выставка
	18:00
	Площадь СДК
	Мизина Л.Н.

	4
	Концертная программа «Мы за здоровый образ жизни»
	18:20
	Площадь СДК
	Котовец И.В.

	5
	Акция «Скажем спайсу -НЕТ!»
	19:30
	Площадь СДК
	Котовец И.В.

	6
	Турнир по шашкам
	19:00
	Площадь СДК
	Гриб М.В.

	7
	Проведение спортивных соревнований «Мы за здоровое поколение»
	19:40
	Спортивная площадка ул.Фрунзе 36

Площадь СДК
	Брославский А.А.

	8
	Танцевальный тематический вечер «Танцуй пока молодой!»
	20:00
	Площадь СДК
	Котовец И.В.

Ведущий специалист

общего отдела администрации
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

И.М. Есина